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به راستی راحت طلبی انسان گاه بزرگ ترین 
چاله برای سلامتی اوست. اگرچه در نگاه اول 
پلاستیکی  کیسه های  و  از ظروف  استفاده 
راحت طلبی در زندگی ماشینی را تأمین 
می کنند، اما بلای جان طبیعت و سلامت 
به نظر می رسد در کشور  انسان ها شده اند. 
ما یکی از مهم ترین راهکارها برای مبارزه با 
به  بازگشت  انباشت پلاستیک در طبیعت، 
سبک زندگی بومی و سنتی باشد. برای مثال 
گذشتگان ما هیچ گاه آب را در ظروف پلاستیکی 
نمی نوشیدند و از ظروف سفالی استفاده 
می کردند و یا سفره های نان و سبزی شان 
پارچه ای بود. مصرف سه پلاستیک در روز 
توسط هر شهروند تهرانی- یعنی روزانه 7500 
تن پلاستیک- آمار وحشتناکی است که نباید 
به سادگی از کنار آن گذشت. به میادین تره بار 
و مراکز خرید نگاهی بیندازید؛ کدام یک 

کیسه های پارچه ای را  ترویج می کنند؟ 
راه حل دیگر بازیافت هرچه بیشتر مواد پلاستیکی 
در چرخه استفاده دوباره از زباله هاست. گفته  می شود 
در کشورهای صاحب نفت چون بازیافت پلاستیک 
هزینه بردار است، برایشان این فرآیند به صرفه 
نیست و کمتر از یک درصد زباله های پلاستیکی 
بازیافت می شوند؛ اما آن روی دیگر سکه را ببینید. 
ما چگونه طبیعتی را می خواهیم برای فرزندانمان به 

میراث بگذاریم؟
حذف پلاستیک از زندگی روزمره 

هیچ می دانید در برخی کشورها شهروندان برای 
استفاده از کیسه پلاستیکی باید مالیات پرداخت 

کنند؟
حسام مردانیان یک کارشناس ارشد محیط 
زیست برایمان در مورد جان سختی پلاستیک در 
چرخه تجزیه طبیعت توضیح می دهد: »همان طور که 
می  دانید پلاستیک یکی از بدترین زباله  هایی است که 
در طبیعت شاهد آثار مخرب آن هستیم. پلاستیک ها 
در طبیعت از بین نمی  روند و امکان بازیافت آنها نیز 
وجود نخواهد داشت. به همین دلیل اخیرا توصیه 
می شود که از استفاده پلاستیک جلوگیری کنیم تا 
زمین را بیش از این آلوده نکنیم. پلاستیک ها کم  کم 
تمام زمین را دربرخواهند گرفت و در تمام جنگل ها 

و دریاها شاهد آن هستیم.«
وی در مورد راهکارهایی برای استفاده کمتر از 
پلاستیک در زندگی روزمره مان توضیح می دهد: 
»باید کیسه های پلاستیکی خرید را به  طورکلی 
فراموش کنید و یک ساک پارچه  ای مخصوص خرید 
را جایگزین آن کنید. این کیسه  های پارچه  ای در 
سایزها و طرح  های مختلفی در دسترس عموم قرار 
دارند و مردم می  توانند از آنها برای خرید استفاده 

کنند. درنتیجه نیازی نیست تا برای هر خرید، کیسه  
پلاستیکی دریافت کنید. درواقع هر فرد باید در کیف 
خود یک کیسه  پارچه ای داشته باشد تا در زمان خرید 
از آن استفاده کند. همچنین می توانید مانند گذشته 

از زنبیل های حصیری برای خرید استفاده کنید.«
این کارشناس ارشد محیط زیست می گوید: »یکی 
دیگر از مواردی که باید رعایت کنیم کاهش استفاده 
از ظروف یک  بار مصرف پلاستیکی است که به جای 
آن می  توانیم از ظروف یک  بار مصرف قابل بازیافت یا 
ظروف استیل استفاده کنیم. سفره های یک  بار مصرف 
را فراموش کنید و به سفره های پارچه  ای روی بیاورید. 
خرید بطری های آب  معدنی را کنار بگذارید و به جای 
آن از قمقمه استفاده کنید. البته می  توانید یک لیوان 
استیل به همراه داشته باشید تا هرگاه تشنه شدید آب 
بخورید، زیرا امروزه در هر مکانی شاهد آب  سردکن 

هستیم که مورداستفاده مردم قرار می  گیرند.«
تفکیک پلاستیک از مبدا 

محسن ندیمی زاده یک فعال در زمینه پاکسازی 

بود. به هر جهت برای نهادینه کردن یک عادت خوب 
باید هزینه کرد.« 

بانوان خلاق، 
محور ترویج فرهنگ استفاده از  دورریختنی ها 
می توانیم برای کاهش مصرف از شیرهای 
پاکتی یا شیشه  ای استفاده کنیم و حتی ماست را 
خودمان تولید کنیم؛ ما با کاهش ظروف یک  بار 
مصرف، کیسه های پلاستیکی و بطری های نوشیدنی 
پلاستیکی کمک بزرگی در این زمینه خواهیم کرد.

 با افزایش جمعیت، میزان پلاستیک نیز روزبه روز 
افزایش یافت و روزبه  روز بیشتر شاهد آثار منفی آن 
هستیم. تمام کشورهای جهان در حال فرهنگ  سازی 
در این زمینه هستند، پس چه خوب است که ما هم 
هرچه زودتر راهی برای کاهش مصرف پلاستیک 

دورریزها و تبدیل آنها به آثار هنری خلاقانه، یکی از 
راهکارهای مهار انباشت زباله های پلاستیکی در چرخه 
طبیعت، است. این کار می تواند جزو مشاغل خانگی 
و منبع درآمدزای خوبی برای خانواده در نظر گرفته 
شود. کسب وکار از طریق بازیافت و استفاده مجدد از 
دورریختنی ها، علاوه بر صرفه جویی در اقتصاد خانواده 
و نهادینه شدن روحیه قناعت و رسیدن به اهداف 

زیست محیطی، موجب کارآفرینی زنان می شود.«
وی ادامه می دهد: »امروزه در بسیاری از کشورها، 
بازیافت و استفاده دوباره از دورریزها، منبع درآمد و 
استقلال اقتصادی برای مردمان آن کشور شده است. 
گاهی به دلایل مشکلات مالی، بالا بودن هزینه ها، تنوع 
نیازها و خواسته های خانواده، فقدان یا بروز مشکل 
برای سرپرست خانواده، زنان مجبور به انجام کارهای 
درآمدزا می شوند و این کار یکی از راه هایی است که 
زنان می توانند به بهبود معیشتی خانواده کمک کنند.«
میرزا باقی، نمونه هایی از کارهای هنری بانوان 
خلاق را پیش رویمان قرار می دهد. برای مثال با 
بطری های پلاستیکی آب معدنی می توان ده ها 
خلاقیت دست ساز را ایجاد کرد؛ من جمله: گلدان ها، 
کاناپه ها، جا مدادی و... در بین این تصاویر شاید 
باورتان نشود که حتی با دور ریز قطعات کامپیوترهای 
قدیمی  می توان چه عروسک های زیبایی خلق کرد! با 
پارچه لباس های کهنه و فرسوده از قدیم در خانه های 
ایرانی ده ها کاردستی ایجاد می کردند؛ برای مثال: 
کوسن، کیف، دستگیره آشپزخانه و غیره. در این 
فرآیند هیچ چیز دورریختنی نیست و تنها مثل قانون 

انرژی از شکلی به شکل دیگر درمی آیند.

یک کارشناس ارشد محیط زیست: پلاستیک یکی از بدترین زباله  هایی است که 
در طبیعت شاهد آثار مخرب آن هستیم. پلاستیک ها در طبیعت از بین نمی  روند 
و امکان بازیافت آنها نیز وجود نخواهد داشت. به همین دلیل اخیرا توصیه می شود 
که از استفاده پلاستیک جلوگیری کنیم تا زمین را بیش از این آلوده نکنیم.

یک مولف کتب آموزشی استفاده از دورریختنی ها: تقویت بنیه مالی خانواده با 
استفاده دوباره و کاربردی کردن مجدد دورریزها و تبدیل آنها به آثار هنری خلاقانه، 
یکی از راهکارهای مهار انباشت زباله های پلاستیکی در چرخه طبیعت، است. این کار 
می تواند جزو مشاغل خانگی و منبع درآمد زای خوبی برای خانواده در نظر گرفته شود.

فرهنگ سازی برای مشارکت شهروندان 
هزینه بالای جمع آوری و دفع پسماند پس از 
ضرورت زیست محیطی آن از جمله دلایل ضرورت 
کاهش تولید و تفکیک از مبدا به شمار می  رود. این در 
حالی است که روزانه مبلغ یک میلیارد و 500 میلیون 
تومان برای رفت و روب، جمع آوری، انتقال، دفع و 
پردازش پسماند توسط مدیریت شهری هزینه می شود.
صدرالدین علیپور، مدیرعامل سازمان پسماند با  
اشاره به موارد مذکور خاطرنشان می کند: »کاهش 
تولید و تفکیک از مبدأ، گذشته از کاهش هزینه های 
مدیریت شهری، یکی از مهم ترین راه های حفظ محیط 
زیست نیز محسوب می شود. در واقع تفکیک پسماند با 
هدف جداسازی مواد از یکدیگر به منظور جلوگیری از 
آلودگی بیشتر انجام می شود که در این صورت کاهش 
حجم و وزن پسماند را نیز به دنبال دارد. در این زمینه 
یکی از معضلات پیش روی مدیریت شهری مشارکت 

شهروندان در امر تفکیک پسماند است.«
وی در ادامه با تأکید بر مشارکت شهروندان در 
پیشبرد اهداف مدیریت شهری می گوید: »موضوع 
تعامل شهروندان در طرح های زیست محیطی نه 
 تنها در پایتخت که در کل دنیا به یکی از مهم ترین 

گرم تا سه کیلوگرم متغیر است. این سرانه در تهران 
از 800 گرم تا یک کیلوگرم در روز متغیر است که 

در مجموع حدود 9 هزار تن می شود.« 
دکتر علیپور در ادامه با  اشاره به تولید 
اجتناب ناپذیر پسماند می افزاید: »باید توجه داشته 
باشیم که شهروندان در بسیاری از جوامع در تلاشند 
تا با مصرف کمتر، پسماند کمتری تولید کنند، اما 
همچنان می توان گفت پسماند و نبود نظارت کافی 
بر مدیریت آن معضل جدیدی است که جهان را 

تهدید می کند.«
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند ضمن دعوت 
از کلیه شهروندان تهرانی به مشارکت در کاهش تولید 
پسماند اظهار می دارد:»شهروندان تهرانی می توانند 
با اقداماتی جزیی همانند به کارگیری ساک خرید 
پارچه ای به جای کیسه های پلاستیکی یا اقدام در 
جهت یافتن کاربردهایی برای قوطی ها و بطری های 
مصرف شده، اصلاح الگوی خرید، استفاده دوباره از 
محصولات، استفاده کمتر از وسایل یک بار مصرف، 
تفکیک از مبدا و موارد این چنینی نقش مهمی در 
حفظ محیط زیست، منابع طبیعی و کاهش هزینه های 

مدیریت شهری ایفا کنند.«
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نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

تلفن: 35۲۰۲۲78 - ۰۲۱  نمابر:339۰۲444 - ۰۲۱ 

1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

مهار انباشت و کنترل معضلات زباله پلاستیکی در چرخه طبیعت  
ش پایانی

بخ گالیا توانگر

جان سختی پلاستیک، بزرگ ترین چالش بعد از بحران آب 

صفحه 5
دو شنبه ۲۲ مهر 1398
15 صفر 1441 - شماره ۲۲307

گزارش خبری

چالش های کلانشهرها تبدیل شده و بیشترین بودجه 
و وقت مدیریت شهری را به  خود اختصاص داده است، 
زیرا که بر اساس آمار،سرانه روزانه تولید پسماند در 
کشورهای مختلف جهان به طور میانگین از حدود 700 

محیط از زباله برایمان می گوید: »هیچ عادت خوبی 
بدون تشویق نهادینه نمی شود و اهرم تشویق یکی از 
موثرترین شیوه های تشویق شهروندان به مشارکت 

برای تفکیک زباله از مبدا است.«
این دلسوز طبیعت ادامه می دهد:»برای مثال اگر 
به شهروندان تهرانی گفته شود، ما به ازای تحویل 
هر بطری پلاستیکی آب معدنی می توانید برای 
بطری بعدی تخفیف بگیرید، آن وقت شاهد یک 
حرکت خودجوش در بین همه اقشار جامعه خواهیم 

پیدا کنیم و اقداماتی را برای فرهنگ  سازی در این 
زمینه داشته باشیم.

پروین میرزا باقی یک مدرس و مولف کتب 
آموزشی درباره چگونه از دورریختنی ها استفاده کنیم؟ 
می گوید: »همان طور که می دانید مدیریت اقتصادی 
خانواده، از جمله وظایف مهم خانم ها در منزل است. 
خانم ها با قناعت و صرفه جویی و اصلاح الگوی مصرف 
می توانند به اقتصاد خانواده کمک کنند. تقویت بنیه 
مالی خانواده با استفاده دوباره و کاربردی کردن مجدد 

مراقبت از پارک ها را 
جدی بگیریم!

سمیه دولتی
پارک ها از دیرباز محل تفریح و گردش اقشار مختلف 

مردم جهت رسیدن به آرامش روحی و روانی بوده است.
با توجه به اینکه افراد با شرایط و سنین متفاوت به 
پارک ها مراجعه می کنند، لذا ضرورت دارد تا به مباحث 

بهداشت و امنیت آنها بیشتر توجه شود.
 اگر چه خوشبختانه در سال های اخیر پارک ها 
علی الخصوص پارک های بزرگ در سطح کلان شهرها 
از لحاظ امکانات تفریحی و فضاهای ورزشی از سوی 
شهرداری ها کاملا تجهیز شده اند، اما گاهی مشاهده می شود 
در بعضی پارک ها، به جای اینکه محل آرامش و آسایش 
خانواده ها باشد، به دلیل سهل انگاری برخی مسئولان شهری، 
به پاتوقی برای برخی معتادان و متخلفان مبدل شده است، 

که متاسفانه شهروندان از این بابت نگران هستند.
از جمله پارک های بزرگ شهر تهران می توان به » پارک 
شهر« اشاره کرد که از پارک های قدیمی تهران است که 
بسیار مورد استقبال شهروندان و هم میهنان و میهمانان 

پایتخت و حتی گردشگران قرار گرفته است.
با توجه به اینکه جمعیت زیادی در ایام مختلف به این 
محل مراجعه می کنند، نیاز به نظارت با حساسیت بیشتری 
وجود دارد که خوشبختانه تا حدودی این اتفاق افتاده است 
اما انتقاداتی نیز در این خصوص مطرح می باشد. از آن جمله 
می توان به مشکلاتی که چند روز پیش گزارشگر روزنامه 
کیهان در مراجعه به پارک شهر با آن مواجه شده است را 
نام برد. اخیراً در محدوده دریاچه »پارک شهر« به دلیل عدم 
نورپردازی و نبود روشنایی لازم محیطی امن برای معتادان و 
فروشندگان مواد مخدر و حتی استعمال در این محل ایجاد 
شده است! حتی به گفته چند تن از جوانان و نوجوانانی که 
به صورت مداوم به این پارک مراجعه می کنند، گاه سرقت و 
زورگیری هم در این مکان و با سوءاستفاده از تاریکی موجود 
اتفاق افتاده است! اگرچه ماموران نیروی انتظامی به صورت 
منظم به گشت زنی می پردازند اما باز هم متاسفانه تخلف و 
ناامنی در این مکان به چشم می خورد. اما از طرف دیگر، 
کتابخانه مهم این پارک که با قدمت زیادی در قلب این 
منطقه پرتردد و شلوغ مرکز شهر واقع شده است، مدتی به 
علت تعمیرات تعطیل گردید، هم اکنون که مجدداً با حضور 
مسئولان مربوطه افتتاح گردیده به دلیل عدم تبلیغات 
و اطلاع رسانی مهجور مانده و کمتر کسی از بازگشایی 
آن اطلاع دارد و این امر به مدیریت ضعیف در این حوزه 
برمی گردد. ناگفته نماند به گفته یکی از مسئولان این پارک، 
با حضور ریاست جدید پارک شهر بسیاری از مشکلاتی که 
قبلا وجود داشته مرتفع گردیده و حتی برای رفاه شهروندان 
و ایجاد محیط های ورزشی فعالیت های چشمگیری صورت 
گرفته است. یک مسئول پارک که نخواست نامش عنوان 
شود به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »ما از حضور قابل 
توجه مردم استقبال می کنیم اما همان گونه که مردم از 
مسئولان پارک ها انتظار رسیدگی و نظارت دارند، متقابلا 
مسئولان هم انتظاراتی دارند از آن جمله استفاده مناسب از 
امکانات پارک و تلاش جهت نگهداری و جلوگیری از تخریب 
این امکانات است. بعضا مشاهده می شود مثلا افرادی با قرار 
دادن منقل کباب یا زغال قلیان روی چمن و یا ریختن زباله 
به صورت ناخواسته به تخریب این مکان می پردازند و با 
مسئولان همکاری لازم را ندارند.« وی خاطرنشان می کند: 
» اگر چنانچه هر کدام از ما وظایف و حقوق خود را بدانیم، 

قطعا هیچ مشکلی وجود نخواهد داشت.«

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخ 
تصمیمات   1397/8/30
ذیل اتخاذ شد: موارد ذیل 
به موضوع شرکت الحاق و 
ماده مربوطه در اساسنامه 
اصلاح گردید: تهیه و تولید 
و توزیع و خرید و فروش 
صادرات و واردات تولید 
غذایی  محصولات  انواع 
شامل انواع لواشک و آلوچه 
و زالزالک و انواع گوشت 
قرمز و سفید و ماهی انواع 
محصولات غذایی رب 
ماهی  تن  فرنگی  گوجه 
و شوریجات،  ترشیجات 
آبلیمو، آبغوره، سرکه، 
زیتون، روغن زیتون، انواع 
روغن های خوراکی، روغن 
آفتابگردان، انواع سس 
سرد و گرم، مرباجات، 
گوشتی  کنسروجات  انواع 
کمپوجات،  غیرگوشتی،  و 
چاشنی ها، خشکبار،  انواع 
ادویه جات، قند و شکر 
چای برنج گندم، جو، 
حبوبات،  انواع  ذرت، 
زعفران میوه جات خشک و 
منجمد، سبزیجات خشک 
و منجمد، انواع کیک و 
کلوچه و ویفر و شکلات و 
آبنبات. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات پس 
از اخذ مجوزهای لازم تعداد 
اعضاء هیئت مدیره از 2 نفر 
به 5 نفر افزایش یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه 

اصلاح شد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی 

شیرین ساز قطره 
طلا سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 1۲5463

و شناسه ملی 
10101688985

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1397/7/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 

سود و زیان سال مالی 1396 به تصویب رسید. آقای 

ینوک سیمونیان با کد ملی 4172559603 و آقای 

وحید طاهری با کد ملی 0073137502 به ترتیب به 

سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیئت مدیره برای 

مدت 2 سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سید 

خسرو وفائی با کد ملی 3933510228 و خانم اکرم 

وثائق با کد ملی 2753410542 و آقای سید سعید 

وفائی با کد ملی 0450170586.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آر اس اکسپرس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲6997 

و شناسه ملی 101007۲4645

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/11/6 و اجازه مجمع 
عمومی فوق العاده مورخه 97/8/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه 
شرکت از مبلغ 25/000/000/000 ریال به مبلغ 75/000/000/000 ریال 
منقسم به 75000 سهم 1/000/000 ریالی با نام که تماما پرداخت شده 
و از طریق مطالبات حال شده تامین گردیده افزایش یافته و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه در 

تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پیچ سازان 
سهامی خاص به شماره ثبت 45۲55 

و شناسه ملی 10100905859

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/10/09 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره- مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت دو سال انتخاب گردیدند. امضای کلیه اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک 
و سفته و برات- قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به 
تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. محمدرضا رحیمی به شماره ملی 0083970886 
به سمت بازرس اصلی و محمدرضا حسن زاده خلشائی به شماره ملی 2721777521 به 

سمت بازرس علی البدل برای یک  سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم 
سهامی خاص به شماره ثبت 10۲490 

و شناسه ملی 10101464348 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/5/12 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت سرمایه گذاری میلاد 

سازندگان به شماره شناسه 10101424086 به 

سمت رئیس هیئت مدیره به نمایندگی آقای مجتبی 

نعمتی جم به شماره ملی 0036203270- شرکت 

جهاد تعاون به شماره شناسه ملی 10101382904 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، به نمایندگی 

آقای حسین فهمیده به شماره ملی 0041974451- 

شرکت سرمایه گذاری و خدمات مدیریت تدبیر به 

شناسه ملی 10101323148 به سمت عضو هیئت 

مدیره به نمایندگی آقای محمدحسن مشکوری به 

شماره ملی 0451915501 به سمت عضو هیئت 

مدیره و داود اکبری به شماره ملی 0039731588 

به سمت مدیرعامل خارج از هیئت مدیره تعیین 

گردیدند. کلیه اوراق و اسناد تعهدآور به امضاء رئیس 

هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و در 

غیاب مدیرعامل با امضاء رئیس هیئت مدیره و یکی از 

اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت جهاد تعاون تهران سهامی خاص به شماره ثبت 109718 

و شناسه ملی 10101534490 


